

Z życia gminy Leśniowice

Nr 24

5 - 11 czerwca 2004 r.



Aktywnie uczestniczymy w „Święcie Pszczoły”

Delegacja gminy wraz z mieszkańcami w dniu 6 czerwca br. wzięła udział w VIII Nadbużańskim Święcie Pszczoły w Okszowie. W programie mogliśmy wziąć udział w uroczystej Mszy Świętej a także rozstrzygnięciu konkursów dotyczących pszczoły oraz wysłuchać części artystycznej. Wśród kiermaszy sprzętu pszczelarskiego i produktów pszczelarskich, pokazów miodobrania i degustacji miodów, stoisk garncarzy i bednarzy znalazło się także nasze stoisko promujące Gminę Leśniowice. Punkt zwracał uwagę uczestników święta nie tylko wyglądem ale także informacją prezentującą dorobek oraz walory turystyczno-przyrodnicze gminy. Atrakcją dla odwiedzających była okazja degustacji miodów pochodzący z pasiek naszej gminy.



Kolejne Posiedzenie Obwodowych Komisji Wyborczych

W dniu 8 czerwca br. odbyło się kolejne posiedzenie pięciu Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów Parlamentu Europejskiego. W czasie posiedzenia przeprowadzono szkolenie z zakresu zadań i trybów przygotowania i przeprowadzenia głosowania oraz przekazania dokumentów w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego. Omówiono także sprawy organizacyjne przygotowania lokali, odbioru materiałów wyborczych, dowozu materiałów i członków komisji. Wybory odbędą się 13 czerwca 2004 r. w godzinach 8.00 - 22.00 w stałych lokalach wyborczych tj. Nr 1 w Poniatówce, Nr 2 w Leśniowicach, Nr 3 w Rakolupach, Nr 4 w Sielcu, Nr 5 w Kumowie Majorackim.



III etap wyścigu kolarskiego przez gminę Leśniowice

W dniu 9 czerwca br. przez gminę Leśniowice przebiegał III etap 48 Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego Przyjaźni Polsko-Ukraińskiej. Mieszkańcy gminy mieli okazję zobaczyć walkę 86 kolarzy z Polski, Ukrainy i Białorusi na trasie a także ustalonej Lotnej Premii w Leśniowicach, gdzie I miejsce wywalczył - Mariusz Gil (Lubuskie), II miejsce zajął - Mateusz Komar (Basztka Golczewo), a III był - Marcin Wolski (Pacyfic Toruń). Etap z metą Hrubieszowie wygrał Adam Pierzga (Dospel Częstochowa), II miejsce zajął - Wojciech Dybel (Reprezentacja Młodzieżowa Polski), a III wywalczył - Szymon Wasiak (KPC Konin). W klasyfikacji generalnej liderem wyścigu jest Wojciech Dybel (Reprezentacja Młodzieżowa Polski). Narody za miejsca na lotnej premii i zwycięstwo etapowe wręczał m.in.: Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy Leśniowice, Stanisław Drogomirecki - Przewodniczący Rady Gminy wraz z innymi organizatorami.

